
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2585 zákona Č' 89/2012 Sb občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

1. u: straně jedne'

Waldorfská základní škola střední škola Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Ludmila Štú ra 3/1055, OstravarPorubñ, 708 OO

wčo. 62348254

zastoupena' Mgmřenslavem Kožušnlkem, ředllelem školy

Bankovní Soulenl: 12373388350237/0100

Eladresa: skola@waldorřooruba cz

[dá/e [En „obiednareľ'l

Z. na* straně druhé

Šimon Mertlneri

se sídlem. Nemam 117/50, Moravx Ostrava, 702 co Omaya

wčo ©9097;

[dále je" „Motol/item

uzavře/y nIŽE uvedeného dne. měs/ce o roku Pod/e ust. š 2586 a nás! občonăkého Zákoníku tuto smlouvu 0 :1170:

Předmět Plnění

Zhotovnel se
zavazule provést na svűl náklad a nebeZDeČí pro oblednalele dílov kte re' spočívá v ľekOUSUukU kanalizačnlho

stoupaclho pmru bl omeklu škmy Objednatel se
zavazuje

dílo převzít a zaplant níže syednanou cenu díla

Místo a čas FInění

Místo plnění: Waldorlska' základní škola střední škola Dslrava>Poruba, příspěvková organizace

na ulici íudovíxa Štú ra 8/1085, OstravarPorubö, 708 OO

P roste ry pavílonu „A“ budovy školy, stouuačka levé Brave' částí Dawlonu včetně rozvodu od WC do učeben a kabinetl'

Termín plnění:

term ín zahájení' Draci na díle 01. 07. 2023

ukončení díle 31. 07. 2023termín prací Jeho předání.

výše uvedená lhůta nevylučule možnost dřívělšlho plnění.

III. Cena díla. platební podmínky

Smluvní
stra ny

se dohodly. Že cena za Drovedení díla
le

stanovena dohodou obou smluvnlch stran a Člnl:

dle 321 Kč bez DPH.Doložkového rmpočtu 291.-

reallzacl dlla nebo rozšíření dílaDolde-ll pří k jakýmkoliv změnám. doplňküm vyplývallmch podmínek přl provádění dlla Čl

Dotřebv dle odborných znalostí zhotovitele, le zhotovltel oprávněn navýšit cenu díla lednostíanně maximálně 0 10% ceny

díla, případě potřeby navýšení ceny
díla více než

10%, je zhatovwe! povmen potřebu navýšem ceny
díła Předmžm



objednatel'w k odsothasenífmmou dodatku ke smmuvě, obwednate! u: !a kové m pñ'pane nnrávnér na am ouvv odstouowt ve

mně XD dnu cc dodatku avšak ža zhutawreh uhradw' část xmsahu nvedmu (Mr,předbžení podmínkou :em adpowdapr*

Neuzavřele omednate! dodatek ve !húăé 10 dnů mi jeho přemožem JF ZhOÍOVWYGW oprávněn od 5m cnw odstousm Hm za

beednatc! wr novmcn zhomwzch uhradit řásł CCHV odpovídaiw'cw mzsahu
Drcvcucm dm

ťsna dHa le smamá ve lhůtě m dnů od doručem' daňového daMadu (hmm Ohjčdnateh aektromckuu adresu uvsdpnnu

za'Maví této Smmuvy.

Zhomvwlel je opvávněn vystavit doklad (hmm ke dm pmwkmámího předání pis/zen' düz obkdnalelem

Cena dHa bude zapľacena formou bankovního převodu účet zhmovnele uvedený záhWavÝ této smwouw

lv. Práva povinnosti smluvních stran

7hnłnvws| oduovfdá za Dořádek ČIStDlu na Dracuwšlw Je
Dux/men

mkrmňnvar
Svoje náldadv mdnadv a nečismtv

způsobené jeho pracemw.

Pro řádné plnění dHa se obiednatel zavaZUÍe Zhototheli poskytnout patřwčnou součínnost spočívající ve včasném

předávání Informací, které Jsou rozhoduíící pro řádné, včasné kvalítní provedení díía.

Zristí-Ii zhotovnel pří Drovádění díía skryté překážky, které znemožňulí Drovedem díía vhodným zoúsobem, je povmen Oznámít

to bez zbytečného odkíadu obiednateli navrhnoul mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla Je zholovitel oprávněn

dííaprovádění' přerušíl.

Zhotovitel je povinen dodržet Dř Provádění díla všechnv právní predpísv, lýkaJÍCí se nředrnéme' Čínnoslí

V. Předání převzetí díla

PD zhotovení díía
vyzve

z notovíteí obíednateíe (nebo Jímí pověřené zástupce) k jeho předání a převzetí místě píněm O

Drůbéhu a výsíedku vlastního předání sepíší stranv předávací protokol, němž objednateí výslovně vveue, zda dílo přeíímá

nebo pokud ne. jakých důvodút Pokud dílo nebude Wkazovat zíevné vadvv Je oblednatel povinen dílo převzít

VI. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na Výše uvedený Dredmet díla dle boduí poskytuje Zhatovítel záruku po dubu dva Cetí Čtyř měsíci od předánídíla obíednaten

Záruka se na obsluhou a na něž senevztanuíe závady způsobené špatnou závady DGužítÉho zařízení, vztahulí zárukv

Doskvtnuté íeíich Drodeícem Či výrobcem

VII. Smluvní sankce

Pro případ prodlení oblednateíe se zaplacením ceny díía syedmvaíí smluvnístranv smíuvní pokutL ve výší 0,05% za každý další

den prodlení V případě prodlení zhotovítele se splněním povinností provést dílo v termínu stanoveném ust. Čí tétc

smlouvy Je povmen zapíatít obíednateíí smluvní pokutu 0,05% ceny
díla Kč bez DPH za každý, započatý den tohoto

prooíení

VIII. Další uíednání

Smluvní strany výslovně souhlasí uveřeměním celého textu této smlouvy, to včetně všec h případných dodatkú centrálním

zřizeném dle zákona zákon o tuto Smlouvu dána tímtořegístíu smluv, 340/2015 Sbu řegístřu smluv, lerlí povínnost uveřeínít

Zákonem. Smluvní dále že skutečností uvedené v této smlouvě za vestrany prohlasuíí, nenovažulí obchodní taiernstw smyslu

příslušných ustanovení právních Dředmsű uděluií souhlas k íeuch vVUŽItÍ a zveřelnění bez dalších podmínek Smluvní strany

se do hodly, Že smlouvu v centrálním registru smluv zveřeíní „ohlednateh



Vlllí Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platností dnem íelího podplsu oběma smíuvnímí stranami

Tato Smlouva z ní se řídí řádem České ustanoveními žák. Č.vztahy vVDlývaiícÍ právním republíky, zelména příslušnymí

89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění Dozdělších Dředblsuv

smlouva byla vvhotovena ve dvou stemoplsech s platností oríglnálu Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuíí, že sí

Smlouvu Dřed Ieíím Dadpísem nřečetlý, Jelím obsahem souhlasí, tato Je seosána podle lejích D ravé skutečné vůle,

srozumttelně určitě, níkolí v tísnl za nápadně nevyhodny'cľ podmínek

Případné změnv této smlouW budou provedeny písemně formou dodalků

V Ostravě dne. 22 05 2023

Zhotovitel:Ohlednatel:


